Ficha Técnica 01.11.25 - 13:35

J-62

Enlace mixto rosca hembra

Enlace mixto rosca hembra

Qaliaxis

355005
355006
355035
355036
355037
355038
355039
355040
355134
355144
355145
355146
355169
355170
355171
355172
355173
355174
355193
355226

datasheet_footer_jimten

Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico

Con refuerzo metdlico

25
100
100
100
50

50
25

100
50
100
100
50
25

50-11/2
63-2
20-1/2
25-3/4
32-1
40-11/4
75-21/2
90-3
25-1/2
63-2
75-21/2
90-3
20-1/2
25-1/2
25-3/4
32-1
40-11/4
50-11/2
10-4
90-3




Ficha Técnica 01.11.25 - 13:35

J-62

Enlace mixto rosca hembra

355246
355247
7355035
7355036
7355037
7355134
7355169
7355170
7355171
7355172
7355246
7355247

datasheet_footer_jimten

Sin refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Con refuerzo metdlico
Sin refuerzo metdlico

Con refuerzo metdlico

50
50
50
50
25
25
25
25
20
25
25

Qaliaxis

25-1
25-1
20-1/2
25-3/4
32-1
25-1/2
20-1/2
25-1/2
25-3/4
32-1
25-1
25-1




