

J-62

Enlace mixto rosca hembra

Enlace mixto rosca hembra



Referencia	Características	Unidades por caja	Medida
355005	Sin refuerzo metálico	25	50-11/2
355006	Sin refuerzo metálico	25	63-2
355035	Sin refuerzo metálico	100	20-1/2
355036	Sin refuerzo metálico	100	25-3/4
355037	Sin refuerzo metálico	100	32-1
355038	Sin refuerzo metálico	50	40-11/4
355039	Sin refuerzo metálico	5	75-21/2
355040	Sin refuerzo metálico	5	90-3
355134	Sin refuerzo metálico	50	25-1/2
355144	Con refuerzo metálico	25	63-2
355145	Con refuerzo metálico	5	75-2 1/2
355146	Con refuerzo metálico	5	90-3
355169	Con refuerzo metálico	100	20-1/2
355170	Con refuerzo metálico	50	25-1/2
355171	Con refuerzo metálico	100	25-3/4
355172	Con refuerzo metálico	100	32-1
355173	Con refuerzo metálico	50	40-11/4
355174	Con refuerzo metálico	25	50-11/2
355193	Sin refuerzo metálico	2	110-4
355226	Con refuerzo metálico	2	90-3





J-62

Enlace mixto rosca hembra

Referencia	Características	Unidades por caja	Medida
355246	Sin refuerzo metálico	50	25-1
355247	Con refuerzo metálico	50	25-1
7355035	Sin refuerzo metálico	50	20-1/2
7355036	Sin refuerzo metálico	50	25-3/4
7355037	Sin refuerzo metálico	50	32-1
7355134	Sin refuerzo metálico	25	25-1/2
7355169	Con refuerzo metálico	25	20-1/2
7355170	Con refuerzo metálico	25	25-1/2
7355171	Con refuerzo metálico	25	25-3/4
7355172	Con refuerzo metálico	20	32-1
7355246	Sin refuerzo metálico	25	25-1
7355247	Con refuerzo metálico	25	25-1

